
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeme=show&pozycja-8..

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 
w w w .b ip .lu k ta .co m .p l

Łukta: Usługa transportu drogowego w zakresie dowozu i odwozu 

dzieci do szkół na terenie Gminy Łukta 

Numer ogłoszenia: 89116 - 2016; data zamieszczenia: 14.04.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

@ zamówienia publicznego 
zawarcia umowy ramowej 

Q  ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Łukta , ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 

6475070, faks 089 6475070.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.lukta.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa transportu drogowego w zakresie dowozu 

i odwozu dzieci do szkół na terenie Gminy Łukta.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

świadczenie usługi transportowej dla uczniów z terenu Gminy Łukta w zakresie dowozu uczniów do Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Łukcie i Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej w Łukcie (w Mostkowie) oraz ich 

odwozu do miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych i pozalekcyjnych. 2. Planowany rozkład jazdy 

(tras) na rok szkolny 2016/2017 został podany w Załączniku Nr 1 do SIWZ. Planowana liczba dowożonych i 

odwożonych uczniów może ulec zmianie w zależności od planu zajęć obowiązkowych i nadobowiązkowych. 3. 

Planowany rozkład jazdy został podany na rok szkolny 2016/2017. Rozkład jazdy na pozostałe lata szkolne 

będzie określany na początku każdego roku szkolnego (w zależności od planu lekcji) i może się on różnić od 

planu załączonego do SIWZ. 4. Dopuszcza się w autobusach miejsca stojące, zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262), a pojazdy służące do 

realizacji usługi muszą być w pełni sprawne, utrzymane w czystości, ogrzewane w okresie jesienno-zimowym, 

oznaczone że przewożą uczniów oraz aby spełniały zgodnie z obowiązującymi przepisami wymogi

2016-04-14 12:41

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeme=show&pozycja-8
http://www.bip.lukta.com.pl
http://www.lukta.com.pl


http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8.

bezpieczeństwa. 5. Pojazdy służące do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej muszą spełniać warunki 

techniczne określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262). 6. 

Pojazdy wykonujące zamówienie muszą posiadać aktualne ubezpieczenie OC i NNW. 7. Dowóz dzieci do szkół 

na terenie Gminy Łukta może odbywać się w ramach regularnej komunikacji autobusowej na podstawie 

imiennych biletów miesięcznych, pod warunkiem spełnienia wszystkich postanowień niniejszej SIWZ. 8. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia dowożonym uczniom opieki w czasie realizacji przewozów, 

zgodnie z wymogami art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz. 2572, z póz. zm.). 9. Wykonawca może zlecić podwykonawcom wykonanie części zadania. 

Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy 

podwykonawcom. 10. Wykonawca w Formularzu oferty (Załącznik Nr 2 do SIWZ) określi, czy wykona 

przedmiot zamówienia własnymi siłami, czy przy udziale podwykonawców. Podwykonawstwo nie zmienia 

zobowiązań Wykonawcy, który jest odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawcy, jego 

przedstawicieli lub pracowników w takim samym zakresie jak za swoje działania..

11.1.5)

0  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 20%

wartości zamówienia podstawowego, zgodnie z art. 67 ust 1 pkt 6 Pzp.

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.06.2019.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM. EKONOMICZNYM. 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 3.

Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 3.1. Pieniądzu; 3.2. Poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym; 3.3. Gwarancjach bankowych; 3.4. Gwarancjach ubezpieczeniowych; 3.5. 

Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275). 4. W 

przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 

wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy, ul.

2016-04-14 12:412 z7

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8


http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8..

3 z 7

Mazurska 2, 14-105 Łukta pok. nr 6, a kserokopię dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem należy 

załączyć do oferty. 5. Wadium wniesione w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: Warmiński Bank Spółdzielczy Oddział Łukta 27 8857 1012 3001 0000 0101 0003. Do oferty 

należy dołączyć kopię polecenia przelewu. Na przelewie powinien być umieszczony tytuł: Wadium - usługa 

transportu drogowego w zakresie dowozu i odwozu dzieci do szkół na terenie Gminy Łukta.

111.2) ZALICZKI

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W zakresie warunku wskazanego w pkt 1 ppkt 1) - uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania wykonawca 

musi wykazać, że posiada uprawnienia do świadczenia usługi transportu drogowego w 

przedmiotowym zakresie, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Ocena 

spełnienia warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie 

załączonego przez Wykonawcę do oferty oświadczenia, wymienionego w rozdziale V pkt 1 SIWZ - 

załącznik nr 3 do SIWZ oraz dokumentu, wymienionego w rozdziale V pkt 2 ppkt 1 SIWZ. Nie 

wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania, po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi spełniać 

każdy z Wykonawców.

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W zakresie warunku wskazanego w pkt 1 ppkt 2) - wiedza i doświadczenie - wykonawca musi 

wykazać, źe w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub/i wykonuje należycie co najmniej 

1 usługę, której przedmiotem było lub jest świadczenie usługi dowozu i odwozu uczniów do 

placówek oświatowych o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto. Ocena spełnienia warunku 

zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie załączonych przez 

Wykonawcę do oferty dokumentów, wymienionych w rozdziale V pkt 2 ppkt 2) SIWZ - załącznik nr 

5. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje 

wykluczenie Wykonawcy z postępowania, po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia 

dokumentów. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców.

111.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

2016-04-14 12:41

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8


http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=8..

W zakresie warunku wskazanego w pkt 1 ppkt 3) - potencjał techniczny - wykonawca musi 

wykazać, źe dysponuje pojazdami niezbędnymi do wykonania zamówienia tj. - min. 1 autobus z 

ilością miejsc siedzących min. 55, - min. 1 autobus z ilością miejsc siedzących min. 48, - min. 1 

autobus z ilością miejsc siedzących min. 39. Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana zgodnie z 

formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty dokumentów, 

wymienionych w rozdziale V pkt 2 ppkt 3) SIWZ - załącznik nr 6. Nie wykazanie w wystarczający 

sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania, po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. W przypadku 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi spełniać co najmniej 

jeden z Wykonawców.

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W zakresie warunku wskazanego w pkt 1 ppkt 3) - osoby zdolne do wykonania zamówienia - 

wykonawca musi wykazać, źe dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Ocena 

spełnienia warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie 

załączonego przez Wykonawcę do oferty oświadczenia, wymienionych w rozdziale V pkt 1 SIWZ - 

załącznik nr 3. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania, po wyczerpaniu czynności wezwania do 

uzupełnienia dokumentów. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców.

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W zakresie warunku wskazanego w pkt 1 ppkt 4) - sytuacja ekonomiczna i finansowa - wykonawca 

musi wykazać, że spełnia warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej. Ocena spełnienia 

warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, na podstawie załączonego przez 

Wykonawcę do oferty oświadczenia, wymienionego w rozdziale V pkt 1 SIWZ - załącznik nr 3. Nie 

wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania, po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi spełniać 

co najmniej jeden z Wykonawców.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

•  potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub

2016-04-14 12:414 z 7

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index


http://bzp0 .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&po2ycja=8..

5 z 7

licencje;

•  wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane 

lub są wykonywane należycie;

•  wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót 

budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 

zasobami;

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć:

•  oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

•  aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;

•  wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby 

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

111.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada:

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

•  nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;

111.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

•  lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej,

2016-04-14 12:41

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&po2ycja=8


http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8..

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt 111.4) albo w pkt lil.5)

1. Pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 2. Pełnomocnictwo dla osoby występującej w imieniu 

Wykonawcy uwzględniające zakres i okres obowiązywania - potwierdzające, że osoba posiada uprawnienia 

do podpisywania zobowiązań w imieniu Wykonawcy - jeżeli zostało udzielone. Pełnomocnicy działający w 

imieniu Wykonawcy muszą wykazać swoje umocowanie do działania. Pełnomocnictwo legitymuje 

pełnomocnika do wykonywania czynności prawnych w imieniu mocodawcy zatem jego zakres i okres 

obowiązywania powinien być wyraźnie i precyzyjnie określony. 3. Pełnomocnictwo dla osoby/podmiotu 

występującej/występującego w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

(konsorcjum, spółka cywilna) potwierdzające, że osoba/podmiot posiada uprawnienia do reprezentowania 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego lub reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego - jeżeli zostało udzielone. 4. Dowód wpłaty wadium, jeżeli wadium zostało wniesione w formie 

pieniądza, a gdy wadium zostało wniesione w jednej z form, o których mowa w art. 45 ust. 6 pkt 2-5 Ustawy 

W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 

wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy, ul. 

Mazurska 2, 14-105 Łukta pok. nr 6, a kserokopię dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem należy 

załączyć do oferty.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Emisja spalin wg normy EURO dla pojazdów z silnikiem wysokoprężnym - 5

3 - Termin płatności faktury - 5

IV.2.2)

^przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszcza się możliwość następujących zmian istotnych postanowień zawartej umowy w przypadku: 1. 

Zmiana stawki podatku VAT. 2. Zmiana stawki za 1 km - w przypadku zmiany cen paliw na rynku. W

6 z 7
i 2016-04-14 12:41

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8


http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php7ogloszeni e=show&pozycja=8..

przypadku wystąpienia okoliczności określonej w pkt 1 wartość wynagrodzenia ryczałtowego za 1 km usługi 

zostanie odpowiednio zmieniona. Zmiana stawki za 1 km może nastąpić w przypadku zmiany cen paliw na 

rynku (podwyżki lub obniżki) w wysokości minimum 20%. 2.Stawka ustalona w umowie na świadczenie usług 

transportowych na dowóz dzieci do szkół na terenie gminy Łukta nie może być jednak zmieniana częściej niż 1 

raz na pół roku. W przypadku zmiany, stawką wyjściową jest ostatnia obowiązująca cena za 1 km.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.lukta.com.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy, ul. Mazurska 

2, 14-105 Łukta, pok. 1.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.04.2016 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy, ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta, pok. 6.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON; 510743226, NIP; 7412089964

7 z7 2016-04-14 12:41

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php7ogloszeni
http://www.bip.lukta.com.pl

